OVVIO DISPLAY LED è l’apparecchio ad incasso per cartongesso dal design compatto, con bordi a vista
estremamanete sottili (4mm). Il sistema di fissaggio e la connessione elettrica rapida agevolano l’installazione,
mentre i moduli LED low e high power permettono di trovare la miglior soluzione illuminotecnica. La
lunghezza massima dei profili è di oltre tre metri, con modularità di 280mm, con elementi angolari a soffitto,
parete o plafone.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
•	 Alluminio verniciato a polveri

senza interruzioni.
 Testate non incluse.
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
103
OVVIO DISPLAY LED
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
40PG18K4 18W 1770 844
40PG24K4 24W 2360 1124
40PG30K4 30W 2951 1404
40PG36K4 36W 3540 1684
40PG42K4 42W 4130 1964
40PG48K4 48W 4721 2244
40PG54K4 54W 5310 2524
40PG60K4 60W 5900 2804
40PG66K4 66W 6490 3084
Cod. 3000K Led lm Lmm
40PG18K3 18W 1733 844
40PG24K3 24W 2310 1124
40PG30K3 30W 2888 1404
40PG36K3 36W 3465 1684
40PG42K3 42W 4043 1964
40PG48K3 48W 4621 2244
40PG54K3 54W 5198 2524
40PG60K3 60W 5776 2804
40PG66K3 66W 6354 3084
Cod. 4000K Led lm Lmm
40PG48K4HP 48W 4719 1124
40PG60K4HP 60W 5900 1404
40PG72K4HP 72W 7080 1684
Cod. 3000K Led lm Lmm
40PG48K3HP 48W 4621 1124
40PG60K3HP 60W 5776 1404
40PG72K3HP 72W 6931 1684
40AA09LED 40AA11LED 40PG10000